
Gattorna Bassi  Appartamento indipendente con terreni

Prezzo € 35.000

Tribogna

VENDITA

Rif. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione
Vista Mare

Bassi 35
Tribogna
Liguria
Centrale
No

Vani
Camere
Bagni
Metratura m²
Terreno m²

5
2
1
80
1000

Appartamento con ingresso indipendente, senza spese condominiali, al secondo piano
di una piccola palazzina bifamiliare. Composto da ingresso, spazioso soggiorno,
cucinino, 2 camere da letto, bagno, balconcino, terrazza a tetto, tetto in ottimo stato,
terreno a fasce (terrazzamenti) di 1000 mq adiacente all'abitazione. Parcheggio
pubblico a pochi metri da casa. Da ristrutturare. Mezzi di trasporto e servizi a 200 metri
dall'abitazione. Il paese di Gattorna è limitrofo alla zona ed è fornito di ogni comodità
tra cui banca, ufficio postale, negozi, bar, campo sportivo, palestra, mezzi di trasporto
per Genova e Chiavari ad ogni ora.
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